Проект

Администрация  Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу «Градостроительная
политика на территории Шимского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Шимского муниципального района от 23.12.2016 № 584 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации», перечнем муниципальных программ Шимского городского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Шимского муниципального района от 12.09.2018 № 296-рг,  Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения» (далее – Программа), утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.10.2018 № 1304:
1.1. Изложить подпункт 1.3.2 пункта 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы»  в редакции:
5. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной

программы, наименование и единица

измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя

по годам

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.3.2.
	Количество разработанных и утверждённых проектов планировки территории (проектов планировки и межевания в их составе) ед.
	0
	1
	1
	1

1.2. Изложить пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы  в целом и по годам реализации» в редакции:

7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:

	    Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные
средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	119,9
	0,0
	119,9

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	1325,0
	0,0
	1325,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	650,0
	0,0
	650,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	650,0
	0,0
	650,0

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	0,0
	2744,9
	0,0
	2744,9

1.3. Исключить пункт 3.3 «Разработка и утверждение документации по планировке территории (проект планировки  и межевания в его составе территории кадастрового квартала 53:21:0130301, с целью формирования земельного участка для размещения спортивной площадки, ориентировочной площадью 3500 кв.м), расположенной по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск)» задачи 3. «Разработка и утверждение документации по планировке территории в соответствии с документами территориального планирования»  раздела  IV. Мероприятий муниципальной программы.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

Проект подготовил и завизировал:

	Ведущий специалист

отдела градостроительства,
дорожной деятельности и транспорта

	Т.А. Чистякова

	Администрации муниципального района
	(подпись)

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проекта Постановления

 «О внесении изменений в муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Шимского городского

поселения»

	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Главный специалист Управления Делами Администрации муниципального района Е.Б. Потапова

	Начальник управления правового обеспечения и муниципального заказа Администрации муниципального района А.И. Ульянов

	Начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района

А.А. Червяков

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в муниципальную программу

 «Градостроительная политика на территории
Шимского городского поселения

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение.)
	Количество
экземпляров

	1
	А.А. Червяков – начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района
	1

	2
	О.В. Архипкова - Заместитель Главы администрации-

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике
	1

	3
	А.Е.Симонян – заместитель председателя комитета финансов Администрации муниципального района – начальник бюджетного отдела
	1

	4
	С.Н. Никифорова – председатель контрольно-счетной палаты
	1

	Ведущий специалист
отдела градостроительства, дорожной
деятельности  и транспорта
Администрации муниципального района

	Т.А. Чистякова

	(подпись)